
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Тридцять шоста сесія сьомого скликання) 

 

РІШЕННЯ 
 

21 серпня 2018 
 
Про надання дозволу 
КОМУНАЛЬНОМУ ВИРОБНИЧОМУ 
ПІДПРИЄМСТВУ «ТЕПЛОЕНЕРГО» 
М. ГОРІШНІ ПЛАВНІ» на розроблення 
технічних документацій із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на 
місцевості) на території м. Горішні 
Плавні 
 

 На підставі заяв КОМУНАЛЬНОГО ВИРОБНИЧОГО ПІДПРИЄМСТВА 

«ТЕПЛОЕНЕРГО» М. ГОРІШНІ ПЛАВНІ» стосовно надання дозволу на 

розроблення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) на території м. 

Горішні Плавні, враховуючи державні акти на право постійного користування 

землею, керуючись ст.ст. 12, 123 Земельного кодексу України, ст.ст. 22, 25, 55 

Закону України «Про землеустрій», відповідно до ст. 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва та земельних ресурсів (протокол № 43 від 

13.08.2018 р.), Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
 1 . Надати дозвіл КОМУНАЛЬНОМУ ВИРОБНИЧОМУ 

ПІДПРИЄМСТВУ «ТЕПЛОЕНЕРГО» М. ГОРІШНІ ПЛАВНІ» на розроблення 

технічних документацій із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) та згоду на відновлення меж 

земельних ділянок у м. Горішні Плавні Полтавської області: 

- площею 0,0236 га для розміщення і обслуговування виробничих споруд 

(котельної) по вул. Шевченка, 9; 

- площею 0,0528 га для розміщення і обслуговування підвищувальної насосної 

станції по вул. Портова, 4-А; 

- площею 0,0109 га для розміщення і обслуговування насосної станції по             

вул. Конституції, 22; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



- площею 0,0815 га для розміщення і обслуговування бойлерної по             

проспекту Героїв Дніпра (5 мікрорайон); 

- площею 0,1307 га для розміщення і обслуговування насосної станції по             

проспекту Героїв Дніпра, 53; 

- площею 0,0699 га для розміщення і обслуговування центрального теплового 

пункту 10 мікрорайону; 

- площею 0,8713 га для розміщення і обслуговування котельні і центрального 

теплового пункту 15 мікрорайону. 

2. Зобов’язати КОМУНАЛЬНЕ ВИРОБНИЧЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«ТЕПЛОЕНЕРГО» М. ГОРІШНІ ПЛАВНІ»: 

2.1. Звернутись до суб’єкта господарювання, що є виконавцем робіт 

із землеустрою, згідно із законом, для розроблення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) у м. Горішні Плавні Полтавської області; 

2.2. Розроблені технічні документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) у             

м. Горішні Плавні Полтавської області подати на  затвердження до міської 

ради.  

 

 

 

 

Секретар міської ради                        (підписано)                        С.С. Дорота  
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


